
平成28年度 会場：普天間高校体育館

開会式 　９：００　～　　９：１０

女子個人形予選（A,Bコート） 　９：３０　～　　９：５５

男子個人形予選（A,Bコート） １０：００　～　１０：３６

男女個人形決勝（A,Bコート） １０：５０　～　１１：３０

女子団体組手　（A,Bコート） １１：４０　～　１３：００

昼食

男子団体組手　（A～Dコート） １３：４０　～　１５：２０

女子個人組手　（A,Bコート） １５：２５　～　１６：００

男子個人組手　（A～Dコート） １６：０５　～　１６：４０

閉会式 １６：４５　～　１６：５０

開会式 閉会式

(1) 選手入場 (1) 成績発表

(2) 開会宣言 (2) 表彰

(3) あいさつ (3) 講評

(4) 審判長注意 (4) 閉会宣言

(5) 選手宣誓

(6) 選手退場

------　式　　次　　第　------

------　競　技　日　程　------

第33回高等学校空手道選手権大会



会場：普天間高校体育館　 
日時：平成28年9月10日(土)

形名 形名

1 普天間 當 眞 清 良 セーパイ

2 浦　添 田 場 愛 茄 セーパイ

3 那覇国 宮 城 佑 喜 乃 セーパイ

4 西　原 山 城 れ い ら バッサイダイ

5 美　工 渡 嘉 敷 怜 帆 セーパイ

6 首　里 上 地 日 向 セーパイ

7 豊見城 西 山 優 香 セーパイ

8 コ　ザ 森 田 果 南 セーパイ

9 前　原 東 江 茜 奈 セーパイ

10 小　禄 川 村 麻 由 香 セーパイ

11 沖　尚 西 改 梢 セーパイ

12 興　南 儀 武 諒 子 バッサイダイ

形名 形名

1 興　南 島 田 辰 夫 セーパイ

2 浦　添 島 袋 喜 行 セーパイ

3 北　農 岸 本 大 史 セーパイ

4 那覇西 照 屋 悠 介 バッサイダイ

5 小　禄 大 城 有 貴 セーパイ

6 読　谷 國 吉 馨 斗 セーパイ

7 コ　ザ 新 城 龍 士 郎 セーパイ

8 美　工 新 垣 飛 雄 馬 バッサイダイ

9 与　勝 渡 慶 次 生 馬 セーパイ

10 陽　明 古 波 蔵 工 セーパイ

11 西　原 兼 城 賢 志 バッサイダイ

12 首　里 宮 城 宏 陸 セーパイ

13 沖　尚 嘉 数 守 斗 バッサイダイ

14 那覇国 太 田 晴 也 セーパイ

15 糸　満 高 良 蒼 空 セーパイ

16 普天間 伊 波 大 哉 セーパイ

17 前　原 金 城 翔 也 セーパイ

平成28年度　沖縄県高等学校空手道選手権大会

①女子個人形
（決勝進出は各コート４位まで）

コ
ー

ト
順 学校名 選手名

予選(Ａ.Ｂコート) 決勝(Ａコート)

得点(順位) 得点(順位)

　1位：　　　　　　 2位：　　　　　　 3位：　　　　　　 4位：　　　　　　

②男子個人形
（決勝進出は各コート４位まで）

コ
ー

ト
順 学校名 選手名

予選(Ａ.Ｂコート) 決勝(Ｂコート)

得点(順位) 得点(順位)

　1位：　　　　　　 2位：　　　　　　 3位：　　　　　　 4位：　　　　　　
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会場：普天間高校体育館　 
日時：平成28年9月10日(土)

③ 女子団体組手

A2

A1

A3

B1

B3

B2

　1位：　　　　　　　　　　2位：　　　　　　　　　　3位：　　　　　　　　　　3位：　　　　　　　　　　

④ 男子団体組手

A2

A1

A3

B1

A4

C1

C2

D1

D2

　1位：　　　　　　　　　　2位：　　　　　　　　　　3位：　　　　　　　　　　3位：　　　　　　　　　　

6

7
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会場：普天間高校体育館　 
日時：平成28年9月10日(土)

⑤ 女子個人組手

A!

A5

A2

A7

A3

A6

A4

A8

B1

B5

B2

B7

B3

B6

B4

　1位：　　　　　　　　　　2位：　　　　　　　　　　3位：　　　　　　　　　　3位：　　　　　　　　　　

　5位：　　　　　　　　　　5位：　　　　　　　　　　5位：　　　　　　　　　　5位：

東江　由華子 (普天間) 15

金城　里佳 (前　原) 16

大城　そよ加 (那覇国) 13

髙良　悠乃 (美　工) 14

上地　日向 (首　里) 11

森田　果南 (コ　ザ) 12

岡田　桐香 (浦　添) 9

外間　すずな (興　南) 10

安里　志穂 (普天間) 7

濱比嘉　紗也 (首　里) 8

西改　梢 (沖　尚) 5

宮城　鈴 (コ　ザ) 6

新川　春菜 (前　原) 3

儀武　諒子 (興　南) 4
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田場　愛茄 (浦　添) 1

大城　弓佳 (那覇国) 2



会場：普天間高校体育館　 
日時：平成28年9月10日(土)

⑥ 男子個人組手

A4
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B6

B4
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C6

C2

C5

C3

C7

D1

D4

D2

D6

D3

D5

　1位：　　　　　　　　　　2位：　　　　　　　　　　3位：　　　　　　　　　　3位：　　　　　　　　　　

　5位：　　　　　　　　　　5位：　　　　　　　　　　5位：　　　　　　　　　　5位：

4

5
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山城　航太 (那覇西)

27

26

25

24

國吉　馨斗 (読　谷)

安里　寛龍 (沖　尚)

岸本　大史 2

13

12

安里　元希 (コ　ザ) 29

28

照屋　悠介 (那覇西)

兼城　賢志 (西　原) 3
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(前　原) 1

當山　竜生 (浦　添) 6

(北　農)

太田　晴也 (那覇国)

林田　竜之介 (美来工)

宮城　宏陸 (首　里)

島田　辰夫 (興　南)

川満　考真 (普天間)

大湾　丈一郎 (美　工)

新城　龍士郎 (コ　ザ)

(与　勝)

江洌　悠斗 (美　工)

三枝　響 (名　護)

黒島　一真

金城　魁

(浦　添)

嘉数　守斗

仲本　宇輝 (普天間)

大城有貴 (小　禄)

宮城　昌竜 (那覇国)

田村　斎喜 (前　原)

(沖　尚)

徳嶺　廉

上里　匠 (興　南) 22

大里　勇貴 (与　勝) 23

佐久田　舜 (西　原)

大城　幸之介 (首　里)


